
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.27.2011 
 

 1 

Kalisz, dnia 13 września 2011 r. 
 
 
 

Informacja dla Wykonawców 
 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zaprojektowanie oraz budowę placu zabaw dla Osiedla Rogatka przy ul. Cmentarnej w Kaliszu” . 
 
 

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę w imieniu Miasta Kalisz 
(Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
udzielam następujących odpowiedzi: 

 
Pytanie nr 1: 
Z treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia wynika, że Zamawiający nie 
określił sposobu malowania – czy ma to być malowanie natryskowe? Czy zamawiający 
dopuszcza także malowanie pędzlem lub wałkiem? 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z opisem w pkt 2) części B Programu funkcjonalno-użytkowego Zamawiający 
dopuszcza malowanie proszkowe. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy farby użyte do malowania konstrukcji drewnianych muszą być wysokiej jakości  
i posiadać filtr UV? 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z opisem w pkt 2) części B Programu funkcjonalno-użytkowego Zamawiający 
dopuszcza wykonanie urządzeń z profili stalowych, natomiast nie dopuszcza konstrukcji 
drewnianej. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy wszystkie urządzenie muszą posiadać certyfikaty bezpieczeństwa i deklaracje 
zgodności z normą i czy mają być dołączone do oferty przetargowej? 
 
Odpowiedź: 
Wszystkie urządzenia muszą posiadać certyfikaty bezpieczeństwa i deklaracje 
zgodności z normą. Dokumenty te nie muszą być dołączone do oferty, ale będą 
wymagane przy odbiorze inwestycji. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy karty techniczne, rysunki lub zdjęcia proponowanych urządzeń mają być dołączone 
do oferty przetargowej w celu weryfikacji przez zamawiającego? Pozwoli to 
Zamawiającemu wybranie oferty zgodnej z opisem przedmiotu zamówienia. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty kart technicznych, rysunków lub zdjęć 
proponowanych urządzeń. Oferowane urządzenia powinny posiadać takie same funkcje 
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i takie same elementy jak podane w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający 
dopuszcza inną konfigurację (ustawienie) i kolorystykę elementów. Zamawiający będzie 
egzekwować powyższe wymagania na etapie opracowywania projektu przez wybranego 
Wykonawcę. 
 
Pytanie nr 5: 
Czy zamawiający dopuszcza wykonanie konstrukcji urządzeń placu zabaw z wysokiej 
jakości drewna klejonego warstwowo metodą ciśnieniową dzięki czemu jest ona 
odporna na wpływy atmosferyczne? 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z opisem w pkt 2) części B Programu funkcjonalno-użytkowego Zamawiający 
dopuszcza wykonanie urządzeń z profili stalowych, natomiast nie dopuszcza konstrukcji 
drewnianej. 
 
Pytanie nr 6: 
Czy podane prze zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia urządzenia są 
urządzeniami przykładowymi, tj. czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie przez 
wykonawcę innych urządzeń o nie gorszych parametrach i podobnej funkcjonalności? 
 
Odpowiedź: 
Oferowane urządzenia powinny posiadać takie same funkcje i takie same elementy jak 
podane w opisie pkt 2) części B Programu funkcjonalno-użytkowego. Zamawiający 
dopuszcza inną konfigurację (ustawienie) i kolorystykę elementów. 
 
Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy 

opracowaniu oferty. 
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